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ZIMOWY OBÓZ JEŹDZIECKI - KASZUBY

Poznaj obozy jeździeckie z innej perspektywy! Wspólnie z Ośrodkiem Jeździectwa i Rekreacji
„Urok Niestępowo” zapraszamy na zimowisko w siodle! Chcesz nauczyć się jeździć konno pod
okiem doświadczonej kadry? Ten obóz jest właśnie dla Ciebie!

Cena od 2699

Program

Uczestnikom obozu zapewniamy najwyższą jakość świadczonych usług – podopieczni szkoły
regularnie startują i zdobywają medale w imprezach mistrzowskich.

Nauka jazdy konnej odbywa się w kameralnych grupach treningowych z podziałem na
stopień zaawansowania. Podział na grupy pierwszego dnia obozu - po przeprowadzeniu zajęć
zapoznawczych.

grupa źrebaków – uczestnicy od podstaw zapoznają się z zasadami jazdy konnej i
gruntownie oszlifują swoją wiedzę
grupa kucyków – grupa dla osób jeżdżących samodzielnie, a niegotowych jeszcze na jazdę
w grupie zaawansowanej (stęp, kłus)
grupa pegazów – to miejsce dla uczestników jeżdżących konno na zaawansowanym
poziomie

Jazdy konne odbywają się na podstawie autorskiego programu szkolenia, uwzględniającego
właściwe wyćwiczenie i doskonalenie dosiadu oraz prawidłowe stosowanie pomocy jeździeckich.
Celem prowadzonego szkolenia jest zapoznanie uczestników z zasadami klasycznego
jeździectwa.

zajęcia jeździeckie odbywają się dwa razy dziennie po 50 minut jazdy w siodle dla
uczestników jeżdżących w grupach 4 osobowych (maksymalnie 4 uczestników na 1
instruktora),
1 lekcja jazdy dla Uczestników początkujących - ze względu na specyfikę zajęć- trwa 30
minut (zajęcia indywidualne),
jazdy konne odbywają się przez 5 dni obozu (z wyłączeniem pierwszego i ostatniego dnia)
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Program praktycznych zajęć jeździeckich wzbogacony jest o następujące moduły:

rząd i ekwipunek jeździecki
budowa jeźdźca i konia
siodłanie koni
zachowania stadne koni – wpływ koni na zachowania grupy "HORSE SENSE"
opieka i pielęgnacja koni
sporty konne – szkolenie małego sportowca
żywienie koni – od źrebaka do sportowca
podstawy woltyżerki – gimnastyka na koniu
plenerowa wycieczka konna (w zależności od warunków pogodowych)
oporządzanie koni do jazdy - przygotowanie konia przed jazdą i oporządzenie boksów po
zakończonej jeździe,
hobby horse

Na każdym turnusie istnieje możliwość:

zdania egzaminu na brązową odznakę jeździecką – dopłata 300 zł (gotówką na obozie)
zdania egzaminu na srebrną odznakę jeździecką – dopłata 350 zł (gotówką na obozie)
zdania egzaminu na odznakę Jeżdżę Konno – dopłata 250 zł przez wszystkich
uczestników turnusu (gotówką na obozie)

Dla uczestników posiadających odznakę Jeżdżę Konno przed przyjazdem na obóz możliwość
zdania egzaminu na brązową odznakę jeździecką, a dla uczestników posiadających brązową
odznakę jeździecką, srebrnej odznaki jeździeckiej.
Uprzedniej weryfikacji umiejętności młodego jeźdźca i podjęcia decyzji o dopuszczeniu go do
egzaminu dokonuje doświadczony instruktor. Do zorganizowania egzaminu na brązową i
srebrną odznakę musi zebrać się wystarczająca ilość kursantów.

Brązowa i Srebrna Odznaka – egzamin przeprowadzany przed komisją, potwierdzający
umiejętności jeździeckie na poziomie pozwalającym na start w pierwszych zawodach. Do
egzaminu mogą podchodzić wszyscy Uczestnicy posiadający umiejętności jeździeckie na
poziomie zaawansowanym.

Odznaka Jeżdżę Konno – egzamin przeprowadzany przed komisją potwierdzający podstawowe
umiejętności jeździeckie, w tym umiejętność podstawowej pielęgnacji i przygotowania konia do
jazdy. Egzamin na odznakę Jeżdżę Konno przeznaczony jest dla wszystkich Uczestników obozu
(po uprzednim zweryfikowaniu umiejętności przez instruktora i dopuszczeniu do egzaminu).

W trakcie trwania turnusu można zdawać tylko na jedną odznakę zaczynając od Jeżdżę Konno.
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Ponadto w programie:

DIY czyli zrób to sam - tworzymy!
wieczorne kino przygodowe
gry terenowe i bitwy śnieżne
team building
quiz z nagrodami
kącik gier planszowych

Zakwaterowanie

Ośrodek Jeździectwa i Rekreacji “Urok Niestępowo”

Obiekt położony jest na terenie malowniczego Pojezierza Kaszubskiego w miejscowości
Niestępowo. Pokoje dwupoziomowe, 6-ososbowe z łazienkami. Do dyspozycji: 3 hale kryte i kilka
ujeżdżalni, duży teren rekreacyjny.

Ośrodek ma certyfikat Polskiego Związku Jeździeckiego, co potwierdza wyszkolenie koni na
najwyższym poziomie oraz bezpieczeństwo prowadzonych jazd przez wykwalifikowanych,
kompetentnych, zawsze uśmiechniętych trenerów i instruktorów. Koordynatorem ośrodka jest
pani Agnieszka Rąbca - trener II Klasy Jeździectwa, egzaminator Polskiego Związku Jeździectwa,
zdobywczyni brązowego medalu Pucharu Polski w WKKW. Wychowankowie Ośrodka  stawali na
podium w Mistrzostwach Polski i Pucharach Polski w WKKW, skokach i ujeżdżaniu zdobywając
medale, m.in 2 złote medale Halowego Pucharu Polski w skokach. Są również uczestnikami CSIO
i Cavaliady.

Kompleks stajenny zawiera:

dwie kryte ujeżdżalnie (1500 m2 i 300m2)
plac treningowy o powierzchni 3500 m2
własne tereny crossowe
czworobok konkursowy oraz komplet przeszkód

[gallery columns="4" ids="347010,347006,347005,347004,347007,347008"]

Wyżywienie
3 posiłki dziennie w formie cateringu: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest
podwieczorek (np. batonik, owoc, jogurt), kolacja.
Obóz zaczyna się ciepłą kolacją, a kończy śniadaniem. Ostatniego dnia Uczestnicy otrzymują
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także suchy prowiant na drogę powrotną.

Fakultety

Gwarancja aklimatyzacji - Wiemy jak często trudne do przewidzenia jest to, czy nasze Dziecko,
które nie jest jeszcze doświadczonym bywalcem obozów i kolonii, zintegruje się z nowymi
kolegami i odnajdzie się poza znanym sobie otoczeniem. Czy dobrze będzie się czuł w grupie
rówieśników, czy może decyzja o wysłaniu na pierwszy obóz powinna jeszcze poczekać? Czasem,
pomimo starań naszej profesjonalnej kadry, tęsknota za domem jest silniejsza i nie chcąc narazić
początkującego Uczestnika na złe wspomnienia z pierwszego obozu, zabieramy go przed
zakończeniem kolonii do domu.
Wychodząc naprzeciw takim sytuacjom, oferujemy dodatkową usługę polegającą na wzmożonej
indywidualnej opiece Waszego Dziecka przez naszą kadrę. W przypadku wykupienia tej
dodatkowej usługi zachowujemy jeszcze większą niż zwykle staranność i troskę o
zaaklimatyzowanie się Państwa Dziecka na obozie. Jeżeli mimo to Uczestnik opuści obóz,
Kompas zapłaci za niewykorzystane dni na obozie proporcjonalnie do ceny obozu. Cena: 200 zł.
*Gwarancja aklimatyzacji, może zostać dodana tylko do rezerwacji dla dzieci w wieku do 12 lat.

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.

 

liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol
powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł
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Terminy i ceny

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (6 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, program, opiekę kadry, opiekę
medyczną, ubezpieczenie NNW (10.000 zł), składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz
składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu, fakultetów, opłaty za egzamin na odznakę.

OPŁATA ZA EGZAMIN NA ODZNAKĘ GOTÓWKĄ NA OBOZIE

Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za obóz.

Dojazdy

Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dojazd z poszczególnych miast Polski będzie realizowany w zależności od terminu ferii.

Dojazd negocjowany z Kielc realizowany będzie przy min. 5 osobach.

Gdańsk 178 zł
Niestępowo 0 zł
Warszawa 278 zł
Kielce 370 zł
Ostróda 188 zł
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Informacje dla rodziców

Co zabrać?

obowiązkowo toczek lub kask jeździecki!
poprawnie wypełnioną kartę kwalifikacyjną z numerem PESEL
legitymację szkolną z numerem PESEL
czapkę, szalik, dwie pary rękawiczek, wysokie skarpetki
odzież na różne temperatury oraz odpowiednie obuwie zimowe
przybory do mycia i ręcznik
krem na mróz z filtrem UV
mały plecak na wyjścia
bidon na wodę/kubek termiczny/termos
gotówkę za egzamin na odznakę (jeśli uczestnik decyduje się przystąpić do egzaminu)
Planowana liczba Uczestników w programie min. 6 osób, w obiekcie ok. 20 osób.

Harmonogram pobytu:

1 dzień - przyjazd uczestników, obiadokolacja (ok. godziny 18:00-19:00) i zapoznanie uczestników
z miejscem, zasadami oraz kadrą

2-6 dzień
7.00 pobudka
7.30 wizyta w stajni z animatorem, wypuszczanie koni
8.30 śniadanie
9.30 spotkanie z instruktorem w stajni
10.00 - 10.50 - zajęcia z 2 instruktorami (ok. 8 uczestników)
11.00-11.50 - zajęcia z 2 instruktorami (ok. 8 uczestników)
12.00-12.50 - zajęcia z 2 instruktorami (ok. 8 uczestników) i zajęcia wyrównawcze dla
początkujących w wymiarze 30 minut
13.30 obiad
14.00-15.00 blok teorii
15.30 - spotkanie z instruktorem w stajni
16.00-16.50- zajęcia z 2 instruktorami (ok. 8 uczestników)
17.00-17.50- zajęcia z 2 instruktorami (ok. 8 uczestników)
18.00-18.50- zajęcia z 2 instruktorami (ok 8. uczestników) i zajęcia wyrównawcze dla
początkujących w wymiarze 30 minut
19.30 - kolacja

7 dzień - śniadanie + suchy prowiant na drogę, wykwaterowanie i wyjazd uczestników
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